
UBND PHƯỜNG MƯỜNG THANH   

 TRƯỜNG MN NAM THANH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số: 26 QĐ-MNNT 

 
Nam Thanh, ngày 15 tháng 8  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH 

 

Căn cứ Điều 10 Điều lệ trường mầm non ban hành theo thông tư 52/2020 TT-

BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định  nhiệm vụ và quyền 

hạn của Hiệu trưởng, phó hiệu trưởng các trường mầm non; 

Căn cứ công văn số: 301/UBND- VHXH ngày 18/8/2024 của UBND Phường 

Mường Thanh về việc triển khai Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông trên địa bàn Phường Mường Thanh 

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị và phẩm chất đạo đức, trình độ chuyên môn 

nghiệp vụ, năng lực công tác của đội ngũ; căn cứ vào biên bản họp Hội đồng trường 

ngày 03/8/2025 của trường Mầm non Nam Thanh   

Xét theo đề nghị của Hội đồng sư phạm trường Mầm non Nam Thanh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

            Điều 1.  Thành lập 02 tổ chuyên môn và 01 tổ văn phòng, trường mầm non 

Nam Thanh Phường Mường Thanh năm học 2025 – 2026. 

                                                    (Có danh sách  kèm theo). 

   Điều 2. Căn cứ kế hoạch của nhà trường, tổ chuyên môn xây dựng kế hoạch 

hoạt động chung của tổ theo tháng, năm học nhằm thực hiện chương trình giáo dục 

mầm non; Thực hiện bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, kiểm tra, đánh giá chất 

lượng, hiệu quả công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em; quản lý sử dụng tài 

liệu, đồ dùng, đồ chơi, thiết bị giáo dục của các thành viên trong tổ theo kế hoạch của 

nhà trường; Tham gia đánh giá, xếp loại giáo viên theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên 

mầm non; tham gia đánh giá, xếp loại nhân viên theo quy định. 

           Tổ văn phòng Xây dựng kế hoạch hoạt động của tổ theo tháng, năm nhằm phục 

vụ việc thực hiện các hoạt động của nhà trường về nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ 

em; Giúp hiệu trưởng quản lý tài chính, tài sản, lưu giữ hồ sơ của nhà trường; 

         Tổ chuyên môn sinh hoạt định kỳ ít nhất hai tuần một lần theo nguyên tắc dân 

chủ, tôn trọng, chia sẻ, học tập, giúp đỡ lẫn nhau để phát triển năng lực chuyên môn. 



   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Các ông bà trong 

BGH và toàn thể CBGV - CNV Trường mầm non Nam Thanh có trách nhiệm thi 

hành quyết định này.  

Nơi nhận:    
- Như điều 3;                                                                              

- Phòng VH-XH phường MT (để b/c); 

- Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

  

 

 
Nguyễn Thị Nhàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ  CHUYÊN MÔN KHỐI MẪU GIÁO NHỠ - LỚN 

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH NĂM HỌC 2025 - 2026  

(Kèm theo Quyết định số 26 /QĐ-MNNT ngày 15/08/2025 của Hiệu trưởng MNNT) 
 

STT Họ và tên Chức danh  

Chức vụ 

Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Đào Thị Lý P. HT phụ  trách P. HT thành viên   

2  Nguyễn Thu Hà Giáo viên  lớp 5-6 tuổi D 1 TTCM Khối MGN-L  

3 Bùi Như Trang Giáo viên  CN lớp  5-6 tuổi D1 Thành viên MGN-L  

4 Trần Thanh Thảo Giáo viên CN lớp  5-6 tuổi D 2 Thành viên MGN-L  

5 Vũ Thị Tơ Giáo viên  lớp  5-6 tuổi D2 Thành viên MGN-L  

6 Nguyễn Thị Hương Thảo Giáo viên CN lớp  5-6 tuổi D 3 Thành viên MGN-L   

7 Nguyễn Thị Kim Nguyên Giáo viên  lớp 5-6 tuổi D 3 Thành viên MGN-L  

8 Nguyễn Thị Thắm Giáo viên CN lớp 5-6 tuổi D 4 Thành viên MGN-L  

9 Nguyễn Thị Hải Hà Giáo viên  lớp 5-6 tuổi D 4 Thành viên MGN-L  

10 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên CN lớp 4-5 tuổi C1 Thành viên MGN -L  

11 Nguyễn Thị Thúy Giáo viên  lớp 4-5 tuổi C1 Thành viên MGN -L  

12 Hà Thị Duyên Giáo viên CN lớp 4-5 tuổi C2 Thành viên MGN -L  

13 Phùng Thị Hường Giáo viên  MG 4-5 tuổi C2 Thành viên MGN -L  

14 Nguyễn Thị Trang Nhung Giáo viên lớp  3-4 tuổi B2 Thành viên MGB- NT  

15 Bùi Thị Thùy Dung Giáo viên CN lớp 4-5 tuổi C3 TP Thành viên MGN -L  

16 Cà Thị Thanh Nga Giáo viên  lớp 4-5 tuổi C3 Thành viên MGN -L  

 

Danh sách gồm 16 đ/c 

Ghi chú: Đ/c Trang Nhung dự kiến nghỉ thai sản tháng 11/ 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH TỔ CHUYÊN MÔN KHỐI MẪU GIÁO BÉ – NHÓM TRẺ 

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH NĂM HỌC 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 26/QĐ-MNNT ngày 15/08/2025 của Hiệu trưởng MNNT) 
STT Họ và tên Chức danh  

Chức vụ 

Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Trịnh Thị Hòa P. Hiệu trưởng Thành viên MGB- NT  

2 Trần Thị Thanh Huyền Giáo viên CN lớp 3-4 tuổi B1 TTCM khối MGB- 

NT 

 

3 Quàng Thị Thương  Giáo viên  lớp 3-4 tuổi B1 Thành viên MGB- NT  

4 Nguyễn Thị Thanh Trâm 

 

 

Giáo viên  CN lớp 3-4 tuổi B2 Thành viênMGB- NT  

5 Lò Thị Hương  Giáo viên lớp 3-4 tuổi B2 Thành viên MGB- NT  

6 Quàng Thị Loan Giáo viên CN lớp  3-4 tuổi B3 TP CM  MGB- NT  

7 Vũ Thị Nguyệt Giáo viên  lớp 3-4 tuổi B3 Thành viên MGB- NT  

8 Quàng Thị Hồng Nhươi Giáo viên  NT 25-36 tháng A1 Thành viên MGB- NT  

9 Đoàn Thùy Nhâm Giáo viên CN NT 25-36 tháng A1 Thành viên MGB- NT  

10 Hoàng Thị Giang Giáo viên CN NT 25-36 tháng  A1 Thành viên MGB- NT  

11 Lê Thúy An Giáo viên NT 25-36 tháng A1 Thành viên MGB- NT  

12 Dương Thị Lan Tổ trưởng  nhà bếp Thành viên MGB- NT  

13 Lò Thị Thu Trang Thủ kho nhà bếp Thành viên MGB- NT  

14 Nguyễn Thị Tuyết  Nhân viên nhà bếp Thành viên MGB- NT  

                                                              Danh sách gồm 14 đ/c 

 

 

DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG 

TRƯỜNG MẦM NON NAM THANH NĂM HỌC 2025 - 2026  

(Kèm theo Quyết định số 26 /QĐ-MNNT ngày 15/8/2025 của Hiệu trưởng MNNT) 
 

STT Họ và tên Chức danh  

Chức vụ 

Nhiệm vụ Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Nhàn Hiêu trưởng   HT -Thành viên tổ VP  

2 Lưu Thị Huyền Nhân viên Y tế Tổ trưởng Tổ Văn phòng  

3 Nguyễn Thị Huế Nhân viên Kế toán Thành viên tổ VP  

4 Phạm Văn Bình Nhân viên Bảo vệ  Thành viên tổ VP  

5 Nguyễn Trọng Hưng Nhân viên Bảo vệ  Thành viên tổ VP  

 

Danh sách gồm 5 đ/c 

 



 

Tổng số 2 tổ chuyên môn và 1 tổ văn phòng với 35 người làm việc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


